各院部“以学生为中心”教学范式改革项目立项汇总表
	院部
	专任教师数（人）
	总开课数（门）
	前五期参加项目数（项）
	已参加项目数占教师比（%）

	新材料与化工学院
	100
	182
	17
	17.0

	机械工程学院
	97
	156
	24
	24.7

	信息工程学院
	70
	148
	18
	25.7

	经济管理学院
	62
	126
	12
	19.4

	人文社科学院
	37
	105
	8
	21.6

	马克思主义学院
	18
	15
	4
	22.2

	致远学院
	80
	93
	26
	32.5

	安全工程学院
	18
	32
	6
	33.3

	体育部
	29
	36
	8
	27.6

	工程师学院
	8
	21
	3
	37.5

	合计
	519
	917
	126
	24.3
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